

---

## **PACHET DIVERSE ARTICOLE CONFORM ADV 1268229**

I.D.: 66147210

---

Data publicarii	09.02.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 908,46 RON - 908,46 RON

---

Descriere: 1. GLETUL MESERIASULUI 20KG ADEPLAST (10701112) BUC 10 20.30 203.00 2. APLAFILL 20KG finisaj Glet interior (11110223) BUC 3 32.69 98.07 3. GRINDA RASINOASE 80X80X4000 (10303846) BUC 10 43.52 435.21 4. PLACA GKB 12.5X2600X1200 (10600095) BUC 4 29.92 119.66 5. 424 PRINT LP 52 COLT INT FAG AURIU (10303511) BUC 8 2.89 23.12 6. 424 PRINT LP 52 COLT EXT FAG AURIU (10303510) BUC 6 2.89 17.34 7. 424 PRINT LP 52 CONECTOR PVC FAG AURIU (10303512) BUC 6 2.01 12.06

---